
No. Sertifikat

No. Pabrik

No. Chasis

No. Mesin

Jenis Barang / 

Nama Barang

Merk /

Type

No.

Urut
Kode Barang

Keterangan
Register

Nomor
Ukuran

Barang/

Konstruksi

(P, S, D)

Tahun

Perolehan

: WONOGIRI

: JAWA TENGAH

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

SKPD : KANTOR KECAMATAN BATURETNO

Spesifikasi Barang

Bahan
Harga

Keadaan

Barang

(B, KB, RB)

Asal/Cara

Perolehan

Barang

Halaman 1 dari 8 Halaman

Satuan

Jumlah

Barang

 12.11.29.7.01.15.000.NO. KODE LOKASI :

BUKU INVENTARIS

s.d 31 DESEMBER 2022

1 14131065432 8 9 151211

1.3. ASET TETAP  337  2.769.090.136,00 

1.3.1. TANAH  8  725.083.784,00 

1.3.1.01. TANAH  8  725.083.784,00 

1.3.1.01.01.01.012. 000001 Tanah Bangunan Perumahan/G.Tempat Tinggal Lain-lain HP. 12 PEMDA 2003 M2  1  44.600.000,00 4460.0000 1

1.3.1.01.01.04.001. 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah HP. 36 pemerintah 

kabupaten

1993 M2  1  65.933.784,00 7486.0000 2

1.3.1.01.01.06.007. 000001 Tanah Untuk Bangunan Tempat Ibadah Lain-lain HP.35 Tanah 

Negara

2006 M2  1  99.480.000,00 Masjid Al Falah3561.0000 3

1.3.1.01.02.02.001. 000001 Tanah Tegalan HP. 7 PEMDA 1996 M2  1  336.200.000,00 TANAH BEKAS 

SENTRAL TOBONG

33620.0000 4

1.3.1.01.02.07.001. 000001 Tanah Pertanian (Tanah Usaha) HP. 21 pemda 2004 M2  1  19.050.000,00 1905.0000 5

1.3.1.01.02.07.001. 000002 Tanah Pertanian (Tanah Usaha) HP. 23 pemda 2004 M2  1  34.290.000,00 3429.0000 6

1.3.1.01.02.07.001. 000003 Tanah Pertanian (Tanah Usaha) HP. 24 pemda 2004 M2  1  47.330.000,00 4733.0000 7

1.3.1.01.02.07.001. 000004 Tanah Pertanian (Tanah Usaha) HP. 22 pemda 2004 M2  1  78.200.000,00 7820.0000 8

1.3.2. PERALATAN DAN MESIN  307  1.062.680.152,00 

1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN  31  583.714.245,00 

1.3.2.02.01.02.003. 000001 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Toyota Grand New 

Avanza Velos 1.5 S 

M/T NIK 2018

- - 

MHKM5FA4JJ

K039371

Besi APBD 2018 - Baik  1  212.616.000,00 Camat1496 9

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - 

MH1KEVAE16

3K368202

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 Desa Baturetno100 10

1.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - 

MH1KEVA123

K3682000

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 11

1.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

143K368005

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 12



Halaman 2 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

153K367915

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 Desa Balepanjang100 13

1.3.2.02.01.04.001. 000005 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

123K368097

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 14

1.3.2.02.01.04.001. 000006 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

1X3K370552

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 Desa Belikurip100 15

1.3.2.02.01.04.001. 000007 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

103K370639

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 16

1.3.2.02.01.04.001. 000008 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

113K370553

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 17

1.3.2.02.01.04.001. 000009 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

193K367190

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 18

1.3.2.02.01.04.001. 000010 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVA 

193K367092

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 19

1.3.2.02.01.04.001. 000011 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MH1KEVAE 

113K369127

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 Desa Sendangrejo100 20

1.3.2.02.01.04.001. 000013 Sepeda Motor Honda NF 100 D - - MHEVAE 

183K369125

Besi APBD 2003 - Baik  1  7.890.000,00 100 21

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda Supra x - - MHE VAE 

1X4K718061

Besi APBD 2004 - Baik  1  11.266.000,00 Kantor Kecamatan100 22

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF 125TD M/T - - 

MH1JB8115CK

840086

Besi APBD 2012 - Baik  1  15.772.000,00 125 23

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 - - 

MH1JB9137DK

496768

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 24

1.3.2.02.01.04.001. 000002 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9138DK

503632

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Baturetno125 25

1.3.2.02.01.04.001. 000003 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9134DK

496565

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Watuagung125 26

1.3.2.02.01.04.001. 000004 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9136DK

505198

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Gambiranom125 27

1.3.2.02.01.04.001. 000005 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB913XDK

498434

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Balepanjang125 28

1.3.2.02.01.04.001. 000006 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9134DK

496744

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 29



Halaman 3 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.02.01.04.001. 000007 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9131DK

496734

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Belikurip125 30

1.3.2.02.01.04.001. 000008 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9135DK

496574

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 31

1.3.2.02.01.04.001. 000009 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9131DK

505156

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 32

1.3.2.02.01.04.001. 000010 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9134DK

505118

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 33

1.3.2.02.01.04.001. 000011 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9137DK

505114

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Sendangrejo125 34

1.3.2.02.01.04.001. 000012 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9132DK

505117

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 125 35

1.3.2.02.01.04.001. 000013 Sepeda Motor Honda NF 125 TR5 

M/T

- - 

MH1JB9138DK

496701

Besi APBD 2013 - Baik  1  15.525.100,00 Desa Boto125 36

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor Yamaha /1DYCW - - 

MH31DY008EJ

305939

Besi APBD 2014 - Baik  1  15.244.536,00 Kantor Kecamatan113 37

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor YAMAHA - - - 

MH3UE1120FJ

054427

Besi APBD 2015 Unit Baik  1  16.550.000,00 Kantor Kecamatan113 38

1.3.2.02.01.04.001. 000001 Sepeda Motor HONDA New Vario 

ESP CBS 2016

- - 

MH1JFX114G

K159566

Besi APBD 2017 - Baik  1  15.759.409,00 Mutasi ke Kec. Baturetno108 39

1.3.2.05. ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA  235  254.013.340,00 

1.3.2.05.01.04.001. 000001 Lemari Besi/Metal Brother - - - Besi,kaca APBD 2018 - Baik  1  3.100.000,00 R.SEKRETARIAT- 40

1.3.2.05.01.04.002. 000001 Lemari Kayu - - - - Kayu APBD 2009 - Baik  1  1.300.000,00 Almari Kayu- 41

1.3.2.05.01.04.002. 000001 Lemari Kayu Brother - - - Besi APBD 2013 - Baik  1  1.975.000,00 Almari- 42

1.3.2.05.01.04.002. 000001 Lemari Kayu - - - - KAYU APBD 2015 - Baik  1  3.950.000,00 Almari Kayu- 43

1.3.2.05.01.04.003. 000001-000002 Rak Besi - - - - Besi APBD 2004 - Baik  2  901.000,00 Rak Besi- 44

1.3.2.05.01.04.003. 000001 Rak Besi - - - - Besi APBD 2017 - Baik  1  700.000,00 rak Piring- 45

1.3.2.05.01.04.003. 000001-000002 Rak Besi Rak Buku - - - Besi APBD 2018 - Baik  2  1.900.000,00 RUANG KOMPUTER- 46

1.3.2.05.01.04.003. 000001-000004 Rak Besi - - - - Besi APBD (Blj. 

Modal)

2022 Buah Baik  4  2.900.040,00 Rak Besi183x107x40c

m

 47

1.3.2.05.01.04.004. 000001 Rak Kayu - - - - Kayu APBD 2000 - Baik  1  1.000.000,00 Rak Surat- 48



Halaman 4 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.05.01.04.004. 000001 Rak Kayu - - - - Kaca APBD 2003 - Baik  1  1.000.000,00 Rak Kaca- 49

1.3.2.05.01.04.004. 000002 Rak Kayu - - - - Kayu APBD 2003 - Baik  1  2.000.000,00 - 50

1.3.2.05.01.04.005. 000001 Filing Cabinet Besi Presiden - - - Besi APBD (Blj. 

Modal)

2022 Buah Baik  1  1.945.350,00 Filing Cabinet3 Laci 51

1.3.2.05.01.04.009. 000001 Kardex Besi - - - - Besi APBD 1990 - Baik  1  200.000,00 Kardek Besi- 52

1.3.2.05.01.04.027. 000001 Lemari Kaca - - - - Kaca Kayu APBD 1994 - Kurang Baik  1  500.000,00 - 53

1.3.2.05.01.05.032. 000001 White Board Electronic Papan Visual Elektronik - - - Lampu,Besi APBD 2018 - Baik  1  8.100.000,00 PENDOPO- 54

1.3.2.05.01.05.088. 000001 Alat Kantor Lainnya Lain-Lain - - - - kaca,kain,mika APBD (Blj. 

Modal)

2020 Paket Baik  1  2.500.000,00 Pembelian

Taplak meja prasmanan

Thermos Pencet 2 ½ liter

Gelas Kristal

Piring Kue Kecil

- 55

1.3.2.05.02.01.004. 000001-000015 Kursi Kayu Chitose - - - Besi APBD 2013 - Baik  15  4.725.000,00 Kursi Kerja- 56

1.3.2.05.02.01.004. 000016 Kursi Kayu Donati - - - Busa APBD 2013 - Baik  1  1.045.000,00 Kursi Kerja- 57

1.3.2.05.02.01.005. 000001 Sice - - - - Busa APBD 1983 - Baik  1  500.000,00 Meja Kursi Tamu- 58

1.3.2.05.02.01.005. 000001 Sice Futura - - - Busa APBD 2001 - Baik  1  1.500.000,00 Meja Kursi Tamu- 59

1.3.2.05.02.01.005. 000001 Sice - - - - Kayu APBD 2003 - Baik  1  1.500.000,00 Meja Kursi Tamu- 60

1.3.2.05.02.01.005. 000001 Sice - - - - Kayu APBD 2013 - Baik  1  9.900.000,00 Meja/Kursi kerja camat- 61

1.3.2.05.02.01.005. 000001-000004 Sice - - - - Kayu APBD 2017 - Baik  4  13.800.000,00 - 62

1.3.2.05.02.01.008. 000001-000004 Meja Rapat - - - - Kayu APBD 1999 - Kurang Baik  4  2.000.000,00 - 63

1.3.2.05.02.01.030. 000001-000012 Kursi Rapat - - - - Mika APBD 2009 - Kurang Baik  12  3.000.000,00 - 64

1.3.2.05.02.01.030. 000001-000012 Kursi Rapat Chitose - - - Besi APBD 2013 - Baik  12  3.780.000,00 - 65

1.3.2.05.02.01.030. 000001-000023 Kursi Rapat - - - - Besi/ busa APBD 2016 - Baik  23  8.225.997,84 kursi lipat merah- 66

1.3.2.05.02.01.030. 000024 Kursi Rapat - - - - Besi/ busa APBD 2016 - Baik  1  357.652,16 kursi lipat merah- 67

1.3.2.05.02.01.030. 000001 Kursi Rapat - - - - kayu APBD 2017 - Baik  1  16.300.000,00 - 68

1.3.2.05.02.01.031. 000001-000010 Kursi Tamu - - - - Besi APBD 2016 - Baik  10  15.872.850,00 Kursi tunggu- 69

1.3.2.05.02.01.031. 000011 Kursi Tamu - - - - Besi APBD 2016 - Baik  1  6.195.500,00 - 70

1.3.2.05.02.01.036. 000001-000050 Kursi Lipat Elephan - - - Besi APBD 1995 - Baik  50  2.500.000,00 - 71

1.3.2.05.02.01.036. 000001-000020 Kursi Lipat Cithose - - - Besi APBD 2004 - Baik  20  3.500.000,00 - 72

1.3.2.05.02.01.036. 000001 Kursi Lipat Gajah Mas - - - Besi/ busa APBD 2008 - Baik  1  303.750,00 - 73

1.3.2.05.02.01.036. 000001-000005 Kursi Lipat Elephan - - - Besi/ busa APBD 2016 - Baik  5  1.123.500,00 - 74

1.3.2.05.02.01.039. 000001 Meja Komputer - - - - KAYU APBD 2015 - Baik  1  1.050.000,00 - 75

1.3.2.05.02.01.050. 000001 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 1995 - Kurang Baik  1  200.000,00 - 76

1.3.2.05.02.01.050. 000001 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 1999 - Kurang Baik  1  500.000,00 - 77

1.3.2.05.02.01.050. 000001-000006 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 2000 - Kurang Baik  6  750.000,00 - 78

1.3.2.05.02.01.050. 000001-000002 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 2001 - Baik  2  466.666,66 - 79



Halaman 5 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.05.02.01.050. 000003 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 2001 - Baik  1  233.333,34 - 80

1.3.2.05.02.01.050. 000001 Meja Tulis - - - - Kayu APBD 2006 - Baik  1  748.700,00 - 81

1.3.2.05.02.01.067. 000001 Meubelair Lain-Lain - - - - Kain APBD 2011 - Baik  1  3.192.000,00 Gorden- 82

1.3.2.05.02.03.001. 000001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Kisbow - - - Fiber APBD 2016 - Baik  1  2.496.750,00 Vacuum Cleaner- 83

1.3.2.05.02.04.004. 000001 A.C. Split LG - - - Mika APBD 2013 - Baik  1  4.525.000,00 - 84

1.3.2.05.02.04.004. 000001-000002 A.C. Split LG - - - MIKA APBD 2015 - Baik  2  9.092.000,00 - 85

1.3.2.05.02.04.004. 000003-000004 A.C. Split Panasonic - - - MIKA APBD 2015 - Baik  2  12.470.000,00 - 86

1.3.2.05.02.04.004. 000001-000006 A.C. Split Panasonic - - - Fiber APBD 2016 - Baik  6  29.893.800,00 AC Split (1PK)- 87

1.3.2.05.02.04.006. 000001-000002 Kipas Angin Regency - - - MIKA APBD 2015 - Baik  2  1.495.000,00 - 88

1.3.2.05.02.04.006. 000001 Kipas Angin Panasonic - - - Mika APBD 2018 - Baik  1  600.000,00 R.PATEN- 89

1.3.2.05.02.04.006. 000002 Kipas Angin Ventilating Fun 

Panasonic

- - - Mika APBD 2018 - Baik  1  800.000,00 R.PATEN- 90

1.3.2.05.02.05.002. 000001 Kompor Gas (Alat Dapur) Rinai - - - Seng APBD 2013 - Baik  1  353.000,00 - 91

1.3.2.05.02.05.026. 000002 Alat Dapur Lain-Lain - - - - Campuran APBD 2017 - Baik  1  815.000,00 Alat Rumah tangga- 92

1.3.2.05.02.05.026. 000003 Alat Dapur Lain-Lain - - - - kain APBD 2017 - Baik  1  926.000,00 Umbul umbul/Bedera- 93

1.3.2.05.02.05.026. 000004 Alat Dapur Lain-Lain - - - - kain APBD 2017 - Baik  1  2.000.000,00 Taplak/Tirai- 94

1.3.2.05.02.05.026. 000005 Alat Dapur Lain-Lain - - - - kain APBD 2017 - Baik  1  3.625.000,00 Gorden&Karpet- 95

1.3.2.05.02.05.026. 000009 Alat Dapur Lain-Lain rak piring - - - Kaca,almuniu

m

APBD 2018 - Baik  1  700.000,00 R.DAPUR- 96

1.3.2.05.02.06.002. 000001 Televisi Panasonic - - - Mika APBD 2006 - Baik  1  1.200.000,00 Televisi Warna- 97

1.3.2.05.02.06.002. 000001 Televisi Polytron - - - Fiber APBD 2016 - Baik  1  3.918.700,00 Televisi Warna- 98

1.3.2.05.02.06.005. 000001 Amplifier NAD - - - Besi APBD 1998 - Kurang Baik  1  150.000,00 Ampli- 99

1.3.2.05.02.06.007. 000001 Loudspeaker Technis - - - Ebonit APBD 1998 - Kurang Baik  1  200.000,00 Lound Spiker- 100

1.3.2.05.02.06.008. 000001 Sound System - - - - besi,mika,kay

u,kabel

APBD (Blj. 

Modal)

2020 Paket Baik  1  4.500.000,00 Pembelian 

Spiker ACR, Twiter, mix, 

Box Salon

Microphone

Kabel mic

Jack kabel mic

Kabel

Standrat mic duduk

- 101

1.3.2.05.02.06.027. 000001 Alat Hiasan - - - - multiplex APBD (Blj. 

Modal)

2020 Paket Baik  1  12.000.000,00 Pemasangan Back drop 

Ruanga paten dan Meja 

paten

18 Meter 102

1.3.2.05.02.06.036. 000001 Tangga Aluminium - - - - BESI APBD 2016 - Baik  1  2.496.750,00 Tangga lipat- 103

1.3.2.05.02.06.038. 000001 Dispenser Micothiba - - - Mika APBD 2004 - Kurang Baik  1  230.000,00 - 104

1.3.2.05.02.06.039. 000001 Mimbar/Podium - - - - Kayu APBD 2017 - Baik  1  3.000.000,00 - 105

1.3.2.05.02.06.048. 000001 Handy Cam Omniview - - - Mika APBD 2017 - Baik  1  8.800.000,00 CCTV- 106



Halaman 6 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.05.02.06.069. 000001 Lampu - - - - karet kaca APBD (Blj. 

Modal)

2019 Rol Baik  1  2.000.000,00 Lampu Led Panjang- 107

1.3.2.05.02.06.078. 000001 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Lain-Lain - - - - Kaca APBD 2017 - Baik  1  6.985.000,00 LAMPU GANTUNG- 108

1.3.2.05.03.07.008. 000001 Buffet Kayu - - - - Kaca Kayu APBD 1992 - Kurang Baik  1  500.000,00 Bifet- 109

1.3.2.05.03.07.008. 000001 Buffet Kayu - - - - Kayu APBD 2003 - Kurang Baik  1  1.000.000,00 Bifet- 110

1.3.2.06. ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR  7  51.601.000,00 

1.3.2.06.01.01.041. 000001 Professional Sound System BMA - - - Besi APBD 2011 - Baik  1  3.295.000,00 - 111

1.3.2.06.01.01.041. 000001 Professional Sound System Huzler - - - Besi APBD 2015 - Baik  1  33.274.000,00 - 112

1.3.2.06.01.01.097. 000001 Proyektor + Attachment Dlight - - - mika APBD 2015 - Baik  1  6.041.000,00 Proyektor+Attachment 

VE281xq

- 113

1.3.2.06.01.02.056. 000001 Film Projector Acer b120pv - - - mika APBD (Blj. 

Modal)

2021 Pcs Baik  1  5.200.000,00 -- 114

1.3.2.06.01.02.105. 000001-000002 Layar Film/Projector Sceenview - - - Besi & kain 

layar

APBD 2016 - Baik  2  2.911.000,00 Layar Proyektor- 115

1.3.2.06.01.02.105. 000001 Layar Film/Projector WORD - - - besi&bain filem APBD (Blj. 

Modal)

2021 Pcs Baik  1  880.000,00 -70x70' 116

1.3.2.07. ALAT KEDOKTERAN DAN KESEHATAN  2  1.200.000,00 

1.3.2.07.01.01.049. 000001 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) NIKITA HT-880D - - - PLASTIK HIBAH 2020 Unit Baik  1  450.000,00 Penanganan Covid-19- 117

1.3.2.07.01.01.174. 000001 Alat Kedokteran Umum Lain-Lain BULL BLKS01-016 - - Plastik APBD (Dana 

BTT)

2020 Unit Baik  1  750.000,00 Knapsack Sprayer16 Lt 118

1.3.2.10. KOMPUTER  32  172.151.567,00 

1.3.2.10.01.02.001. 000001 P.C Unit Acer - - - Besi APBD 2006 - Baik  1  17.000.000,00 Komputer- 119

1.3.2.10.01.02.001. 000001 P.C Unit HP - - - Besi APBD 2008 - Baik  1  11.500.000,00 Komputer- 120

1.3.2.10.01.02.001. 000001 P.C Unit Acer - - - Besi APBD 2013 - Baik  1  4.475.000,00 Komputer- 121

1.3.2.10.01.02.001. 000002 P.C Unit HP - - - Besi APBD 2013 - Baik  1  7.797.967,00 Komputer- 122

1.3.2.10.01.02.001. 000001 P.C Unit Lenovo - - - Besi/ Mika APBD 2016 - Baik  1  7.988.400,00 Komputer- 123

1.3.2.10.01.02.001. 000001-000004 P.C Unit Lenovo - - - Besi&mika APBD 2017 - Baik  4  32.560.000,00 - 124

1.3.2.10.01.02.001. 000001 P.C Unit Lenovo - - - Mika APBD 2018 - Baik  1  5.500.000,00 RUANG KOMPUTER- 125

1.3.2.10.01.02.001. 000001-000002 P.C Unit Acer - - - Mika&kaca APBD (Blj. 

Modal)

2019 Unit Baik  2  9.960.000,00 Pembelian 2 unit 

komputer

- 126

1.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Acer - - - Mika APBD 2010 - Baik  1  8.538.000,00 - 127

1.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Acer Aspire - - - MIKA APBD 2015 - Baik  1  4.021.000,00 - 128

1.3.2.10.01.02.002. 000002-000004 Lap Top Acer Aspire - - - MIKA APBD 2015 - Baik  3  12.819.750,00 - 129

1.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Asus - - - Mika APBD 2017 - Baik  1  6.798.000,00 - 130

1.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Lenovo - - - Mika APBD 2018 - Baik  1  5.000.000,00 RUANG KOMPUTER- 131

1.3.2.10.01.02.002. 000001 Lap Top Asus - - - mika APBD (Blj. 

Modal)

2021 Pcs Baik  1  9.839.500,00 -14' 132

1.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon Pixma MP145 - - - Plastik APBD 2008 - Baik  1  1.510.000,00 Printer- 133



Halaman 7 dari 8 Halaman

1 14131065432 8 9 151211

1.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon - - - Mika APBD 2013 - Baik  1  1.480.000,00 Printer- 134

1.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Samsung - - - MIKA APBD 2014 - Baik  1  850.000,00 Printer- 135

1.3.2.10.02.03.003. 000001-000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Brother - - - MIKA APBD 2016 - Baik  2  6.045.950,00 - 136

1.3.2.10.02.03.003. 000001-000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Epson - - - Mika APBD 2017 - Baik  2  5.500.000,00 - 137

1.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon IP2770 - - - Mika APBD 2018 - Baik  1  900.000,00 R.SEKRETARIAT- 138

1.3.2.10.02.03.003. 000001 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon G3010 - - - mika APBD (Blj. 

Modal)

2021 Pcs Baik  1  3.168.000,00 -- 139

1.3.2.10.02.03.003. 000002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Canon Mp287 - - - - APBD (Blj. 

Modal)

2021 Pcs Baik  1  1.100.000,00 -- 140

1.3.2.10.02.04.033. 000001 Peralatan Jaringan Lain-Lain Paragon - - - Besi APBD 2006 - Kurang Baik  1  1.200.000,00 Parabola- 141

1.3.2.10.02.04.033. 000001 Peralatan Jaringan Lain-Lain Panasonic - - - Mika APBD 2008 - Kurang Baik  1  6.600.000,00 Faxime- 142

1.3.3. GEDUNG DAN BANGUNAN  16  941.693.000,00 

1.3.3.01. BANGUNAN GEDUNG  11  695.768.000,00 

1.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1993 M2 Baik  1  133.375.000,00 Sekretariat160.0000 143

1.3.3.01.01.01.001. 000002 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 1993 M2 Baik  1  83.250.000,00 Gedung IV (Gedung 

Utara)

120.0000 144

1.3.3.01.01.01.001. 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 2008 M2 Baik  1  40.000.000,00 GEDUNG V (Komputer)30.0000 145

1.3.3.01.01.01.001. 000002 Bangunan Gedung Kantor Permanen APBD 2008 M2 Baik  1  47.500.000,00 Gedung VI (Ruang PKK)45.0000 146

1.3.3.01.01.01.005. 000001 Bangunan Gedung Kantor Lain-Lain APBD 2013 M2 Baik  1  7.300.000,00 Kamar Mandi/Water 

Closet

6.0000 147

1.3.3.01.01.01.005. 000001 Bangunan Gedung Kantor Lain-Lain APBD 2014 M2 Baik  1  20.000.000,00 Talud60.0000 148

1.3.3.01.01.02.014. 000001 Bangunan Gudang Lain-Lain APBD 2017 M2 Baik  1  52.443.000,00 Pembangunan Gedung 

Gudang dan Dapur

45.0000 149

1.3.3.01.01.09.001. 000001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen APBD 1993 M2 Baik  1  95.500.000,00 Gedung III (Pendopo)125.0000 150

1.3.3.01.01.14.004. 000001 Bangunan Gedung Garasi/Pool Lain-Lain APBD 2006 M2 Baik  1  20.600.000,00 PAVING HALAMAN400.0000 151

1.3.3.01.01.14.004. 000001 Bangunan Gedung Garasi/Pool Lain-Lain APBD 2014 M2 Baik  1  20.000.000,00 PAVING HALAMAN300.0000 152

1.3.3.01.02.03.016. 000001 Rumah Negara Golongan III Lain-Lain APBD 1993 M2 Baik  1  175.800.000,00 RUMAH DINAS CMAT151.0000 153

1.3.3.04. TUGU TITIK KONTROL/PASTI  5  245.925.000,00 

1.3.3.04.01.01.012. 000001 Tugu/Tanda Batas Administrasi Lain-Lain APBD 2014 M2 Baik  1  58.000.000,00 TAMAN30.0000 154

1.3.3.04.01.04.001. 000001 Pagar Permanen APBD 2006 M2 Baik  1  51.000.000,00 PAGAR79.8400 155

1.3.3.04.01.04.001. 000001 Pagar Permanen APBD 2011 M2 Baik  1  48.300.000,00 PAGAR15.6000 156

1.3.3.04.01.04.001. 000001 Pagar Permanen APBD 2012 M2 Baik  1  49.075.000,00 PAGAR14.4000 157

1.3.3.04.01.04.001. 000001 Pagar Permanen APBD 2013 M2 Baik  1  39.550.000,00 PAGAR9.9200 158

1.3.4. JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI  6  39.633.200,00 

1.3.4.02. BANGUNAN AIR  1  18.600.000,00 

1.3.4.02.04.04.002. 000001 Saluran Drainase APBD 2014 - Baik  1  18.600.000,00 Konstruksi Saluran 

Drainase

 159



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


Keterangan

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A 

No.

Halaman 1 dari 2 Halaman

Jenis Barang/ Harga
Asal-usul

Status Tanah
Nomor

Penggunaan
(Rp)

SKPD

Nama Barang
Barang
Kode

Noreg

Luas

M2
Tahun Letak/

Alamat Hak
Sertifikat

Tanggal Nomor

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

WONOGIRI

JAWA TENGAH

:

:

:

 12.11.29.7.01.15.000.NO. KODE LOKASI :KANTOR KECAMATAN BATURETNO

TANAH
s.d 31 DESEMBER 2022

1 14131065432 8 97 1211

TANAH 1.3.1.01. 725.083.784,00

TANAH BANGUNAN 

PERUMAHAN/G.TEMPAT 

TINGGAL

1.3.1.01.01.01. 44.600.000,00

Tanah Bangunan 

Perumahan/G.Tempat Tinggal 

Lain-lain

1.3.1.01.01.01.012

.

000001 4.460 2003 Ds. Watuagung, Kec. Baturetno Hak Pakai 11/02/2003 HP. 12 Pemukiman Eksodan PEMDA 44.600.000,00
1

TANAH UNTUK BANGUNAN 

TEMPAT KERJA

1.3.1.01.01.04. 65.933.784,00

Tanah Bangunan Kantor 

Pemerintah

1.3.1.01.01.04.001

.

000001 7.486 1993 Ds. Talunombo, Kec. Baturetno Hak Pakai 13/09/2006 HP. 36 kecamatan baturetno pemerintah 

kabupaten

65.933.784,00
2

TANAH UNTUK BANGUNAN 

TEMPAT IBADAH

1.3.1.01.01.06. 99.480.000,00

Tanah Untuk Bangunan Tempat 

Ibadah Lain-lain

1.3.1.01.01.06.007

.

000001 3.561 2006 Ds. Talunombo, Kec. Baturetno Hak Pakai 13/09/2006 HP.35 Sarana ibadah sekitar kecamatan 

baturetno (Masjid)

Tanah Negara 99.480.000,00 Masjid Al Falah3

TANAH KERING 1.3.1.01.02.02. 336.200.000,00

Tanah Tegalan 1.3.1.01.02.02.001

.

000001 33.620 1996 Ds. Watuagung, Kec. Baturetno Hak Pakai 02/01/1996 HP. 7 KEC.BATURETNO PEMDA 336.200.000,00 TANAH BEKAS 

SENTRAL 

TOBONG

4

TANAH PERTANIAN 1.3.1.01.02.07. 178.870.000,00

Tanah Pertanian (Tanah 

Usaha)

1.3.1.01.02.07.001

.

000001 1.905 2004 Ds. Boto, Kec. Baturetno Hak Pakai 29/09/2004 HP. 21 kec.baturetno pemda 19.050.000,00
5

Tanah Pertanian (Tanah 

Usaha)

1.3.1.01.02.07.001

.

000002 3.429 2004 Ds. Boto, Kec. Baturetno Hak Pakai 02/02/2005 HP. 23 kec.baturetno pemda 34.290.000,00
6

Tanah Pertanian (Tanah 

Usaha)

1.3.1.01.02.07.001

.

000003 4.733 2004 Ds. Boto, Kec. Baturetno Hak Pakai 02/02/2005 HP. 24 kec.baturetno pemda 47.330.000,00
7

Tanah Pertanian (Tanah 

Usaha)

1.3.1.01.02.07.001

.

000004 7.820 2004 Ds. Boto, Kec. Baturetno Hak Pakai 15/10/2004 HP. 22 kec.baturetno pemda 78.200.000,00
8



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B 

Keterangan
No

Urut

Halaman 1 dari 12 Halaman

Kode

Barang

Asal-usul 

Cara

Nomor
Bahan

Nomor

Register

Merk /

Type

Ukuran 

/cc

Nama Barang /

Jenis Barang

Tahun

Pembelian

Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

Harga

SKPD

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

: KANTOR KECAMATAN BATURETNO

: WONOGIRI

: JAWA TENGAH

 12.11.297.01.15.000.

Kondisi

NO. KODE LOKASI :

PERALATAN DAN MESIN
s.d 31 DESEMBER 2022

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN  583.714.245,00 

1.3.2.02.01.02. KENDARAAN BERMOTOR 

PENUMPANG

 212.616.000,00 

1.3.2.02.01.02.003. Mini Bus ( Penumpang 14 

Orang Kebawah )

000001 Toyota Grand 

New Avanza 

Velos 1.5 S M/T 

NIK 2018

1496 Besi 2018 - MHKM5FA4JJK

039371

2NR-F656693 AD 80 G O-01750720 APBD Baik  212.616.000,00 Camat 1

1.3.2.02.01.04. KENDARAAN BERMOTOR 

BERODA DUA

 371.098.245,00 

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVAE163

K368202

KEVAE 

136711

AD 9813 JG C. 5360367 APBD Baik  7.890.000,00 Desa Baturetno 2

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000002 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA123K

3682000

KEVAE 

1367604

AD 9814 JG C. 5360368 APBD Baik  7.890.000,00  3

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000003 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

143K368005

KEVAE 

1367603

AD 9815 JG C. 5360369 APBD Baik  7.890.000,00  4

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000004 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

153K367915

KEVAE 

1367595

AD 2260 XG C. 5360364 APBD Baik  7.890.000,00 Desa Balepanjang 5

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000005 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

123K368097

KEVAE 

136567

AD 9817 JG 4912141 APBD Baik  7.890.000,00  6

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000006 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

1X3K370552

KEVAE 

1367320

AD 9818 JG C. 4912192 APBD Baik  7.890.000,00 Desa Belikurip 7

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000007 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

103K370639

KEVAE 

1367462

AD 9819 JG C. 4912183 APBD Baik  7.890.000,00  8

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000008 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

113K370553

KEVAE 

1367452

AD 9820 JG C. 4912188 APBD Baik  7.890.000,00  9

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000009 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

193K367190

KEVAE 

1367334

AD 2368 XG C. 5360425 APBD Baik  7.890.000,00  10

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000010 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVA 

193K367092

KEVAE 

1367331

AD 9822 JG C. 4912194 APBD Baik  7.890.000,00  11

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000011 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MH1KEVAE 

113K369127

KEVAE 

1367464

AD 2377 XG C. 5360396 APBD Baik  7.890.000,00 Desa Sendangrejo 12

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000013 Honda NF 100 D 100 Besi 2003 - MHEVAE 

183K369125

KEVAE 

1367297

AD 9825 JG C. 5360355 APBD Baik  7.890.000,00  13



Halaman 2 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 Honda Supra x 100 Besi 2004 - MHE VAE 

1X4K718061

KEVAE 

1717227

AD 2179 XG C. 8076010 APBD Baik  11.266.000,00 Kantor Kecamatan 14

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 Honda NF 125TD 

M/T

125 Besi 2012 - MH1JB8115CK8

40086

JB81E 

1837298

AD 9743 QG J.04400558 APBD Baik  15.772.000,00  15

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 Honda NF 125 

TR5

125 Besi 2013 - MH1JB9137DK4

96768

JB91E3478544 AD 9909 QG K 11419392 APBD Baik  15.525.100,00  16

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000002 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9138DK5

03632

JB91E3486473 AD 9866 QG K 11419237 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Baturetno 17

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000003 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9134DK4

96565

JB91E3478623 AD 2375 XG K 11419671 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Watuagung 18

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000004 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9136DK5

05198

JB91E3487701 AD 2024 XG K 11419427 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Gambiranom 19

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000005 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB913XDK4

98434

JB91E3481261 AD 9661 RG K 11419758 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Balepanjang 20

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000006 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9134DK4

96744

JB91E3479215 AD 9951 QG K 11419435 APBD Baik  15.525.100,00  21

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000007 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9131DK4

96734

JB91E3479351 AD 9715 RG K 11505542 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Belikurip 22

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000008 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9135DK4

96574

JB91E3479227 AD 9957 QG K 11419441 APBD Baik  15.525.100,00  23

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000009 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9131DK5

05156

JB91E3487579 AD 9615 RG K 11419681 APBD Baik  15.525.100,00  24

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000010 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9134DK5

05118

JB91E3487629 AD 9607 RG K 11419673 APBD Baik  15.525.100,00  25

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000011 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9137DK5

05114

JB91E3487651 AD 9949 QG K 11419433 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Sendangrejo 26

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000012 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9132DK5

05117

JB91E3487638 AD 2253 XG K 11505544 APBD Baik  15.525.100,00  27

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000013 Honda NF 125 

TR5 M/T

125 Besi 2013 - MH1JB9138DK4

96701

JB91E3479160 AD 2440 XG K 11419728 APBD Baik  15.525.100,00 Desa Boto 28

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 Yamaha /1DYCW 113 Besi 2014 - MH31DY008EJ3

05939

1DY305971 AD 2392 XG L-07342199 APBD Baik  15.244.536,00 Kantor Kecamatan 29

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 YAMAHA - 113 Besi 2015 - MH3UE1120FJ0

54427

E3R5E005633

0

AD 2378 XG M-05336716 APBD Baik  16.550.000,00 Kantor Kecamatan 30

1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 000001 HONDA New 

Vario ESP CBS 

2016

108 Besi 2017 - MH1JFX114GK

159566

JFX1E116070

5

AD 9892 SG - APBD Baik  15.759.409,00 Mutasi ke Kec. Baturetno 31

1.3.2.05. ALAT KANTOR DAN RUMAH 

TANGGA

 254.013.340,00 

1.3.2.05.01.04. ALAT PENYIMPAN 

PERLENGKAPAN KANTOR

 23.371.390,00 

1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 000001 Brother - Besi,kaca 2018 - - - - - APBD Baik  3.100.000,00 R.SEKRETARIAT 32



Halaman 3 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 000001 - - Kayu 2009 - - - - - APBD Baik  1.300.000,00 Almari Kayu 33

1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 000001 Brother - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  1.975.000,00 Almari 34

1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 000001 - - KAYU 2015 - - - - - APBD Baik  3.950.000,00 Almari Kayu 35

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000001 - - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  450.500,00 Rak Besi 36

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000002 - - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  450.500,00 Rak Besi 37

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000001 - - Besi 2017 - - - - - APBD Baik  700.000,00 rak Piring 38

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000001 Rak Buku - Besi 2018 - - - - - APBD Baik  950.000,00 RUANG KOMPUTER 39

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000002 Rak Buku - Besi 2018 - - - - - APBD Baik  950.000,00 RUANG KOMPUTER 40

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000001 - 183x107x40cm Besi 2022 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  725.010,00 Rak Besi 41

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000002 - 183x107x40cm Besi 2022 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  725.010,00 Rak Besi 42

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000003 - 183x107x40cm Besi 2022 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  725.010,00 Rak Besi 43

1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 000004 - 183x107x40cm Besi 2022 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  725.010,00 Rak Besi 44

1.3.2.05.01.04.004. Rak Kayu 000001 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Baik  1.000.000,00 Rak Surat 45

1.3.2.05.01.04.004. Rak Kayu 000001 - - Kaca 2003 - - - - - APBD Baik  1.000.000,00 Rak Kaca 46

1.3.2.05.01.04.004. Rak Kayu 000002 - - Kayu 2003 - - - - - APBD Baik  2.000.000,00  47

1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 000001 Presiden 3 Laci Besi 2022 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  1.945.350,00 Filing Cabinet 48

1.3.2.05.01.04.009. Kardex Besi 000001 - - Besi 1990 - - - - - APBD Baik  200.000,00 Kardek Besi 49

1.3.2.05.01.04.027. Lemari Kaca 000001 - - Kaca Kayu 1994 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  50

1.3.2.05.01.05. ALAT KANTOR LAINNYA  10.600.000,00 

1.3.2.05.01.05.032. White Board Electronic 000001 Papan Visual 

Elektronik

- Lampu,Besi 2018 - - - - - APBD Baik  8.100.000,00 PENDOPO 51

1.3.2.05.01.05.088. Alat Kantor Lainnya Lain-Lain 000001 - - kaca,kain,mika 2020 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  2.500.000,00 Pembelian

Taplak meja prasmanan

Thermos Pencet 2 ½ 

liter

Gelas Kristal

Piring Kue Kecil

 52

1.3.2.05.02.01. MEUBELAIR  103.269.950,00 

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000001 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 53

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000002 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 54

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000003 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 55

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000004 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 56

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000005 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 57

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000006 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 58



Halaman 4 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000007 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 59

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000008 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 60

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000009 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 61

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000010 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 62

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000011 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 63

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000012 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 64

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000013 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 65

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000014 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 66

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000015 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00 Kursi Kerja 67

1.3.2.05.02.01.004. Kursi Kayu 000016 Donati - Busa 2013 - - - - - APBD Baik  1.045.000,00 Kursi Kerja 68

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000001 - - Busa 1983 - - - - - APBD Baik  500.000,00 Meja Kursi Tamu 69

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000001 Futura - Busa 2001 - - - - - APBD Baik  1.500.000,00 Meja Kursi Tamu 70

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000001 - - Kayu 2003 - - - - - APBD Baik  1.500.000,00 Meja Kursi Tamu 71

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000001 - - Kayu 2013 - - - - - APBD Baik  9.900.000,00 Meja/Kursi kerja camat 72

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000001 - - Kayu 2017 - - - - - APBD Baik  3.450.000,00  73

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000002 - - Kayu 2017 - - - - - APBD Baik  3.450.000,00  74

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000003 - - Kayu 2017 - - - - - APBD Baik  3.450.000,00  75

1.3.2.05.02.01.005. Sice 000004 - - Kayu 2017 - - - - - APBD Baik  3.450.000,00  76

1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 000001 - - Kayu 1999 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  77

1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 000002 - - Kayu 1999 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  78

1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 000003 - - Kayu 1999 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  79

1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 000004 - - Kayu 1999 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  80

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000001 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  81

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000002 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  82

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000003 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  83

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000004 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  84

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000005 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  85

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000006 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  86

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000007 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  87

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000008 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  88

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000009 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  89

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000010 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  90

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000011 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  91

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000012 - - Mika 2009 - - - - - APBD Kurang Baik  250.000,00  92

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000001 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  93

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000002 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  94

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000003 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  95



Halaman 5 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000004 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  96

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000005 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  97

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000006 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  98

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000007 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  99

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000008 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  100

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000009 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  101

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000010 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  102

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000011 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  103

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000012 Chitose - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  315.000,00  104

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000001 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 105

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000002 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 106

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000003 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 107

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000004 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 108

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000005 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 109

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000006 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 110

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000007 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 111

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000008 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 112

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000009 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 113

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000010 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 114

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000011 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 115

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000012 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 116

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000013 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 117

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000014 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 118

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000015 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 119

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000016 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 120

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000017 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 121

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000018 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 122

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000019 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 123

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000020 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 124

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000021 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 125

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000022 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 126

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000023 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,08 kursi lipat merah 127

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000024 - - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  357.652,16 kursi lipat merah 128

1.3.2.05.02.01.030. Kursi Rapat 000001 - - kayu 2017 - - - - - APBD Baik  16.300.000,00  129

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000001 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 130

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000002 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 131

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000003 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 132



Halaman 6 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000004 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 133

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000005 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 134

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000006 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 135

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000007 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 136

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000008 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 137

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000009 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 138

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000010 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  1.587.285,00 Kursi tunggu 139

1.3.2.05.02.01.031. Kursi Tamu 000011 - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik  6.195.500,00  140

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000001 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  141

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000002 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  142

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000003 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  143

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000004 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  144

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000005 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  145

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000006 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  146

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000007 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  147

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000008 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  148

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000009 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  149

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000010 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  150

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000011 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  151

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000012 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  152

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000013 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  153

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000014 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  154

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000015 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  155

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000016 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  156

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000017 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  157

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000018 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  158

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000019 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  159

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000020 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  160

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000021 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  161

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000022 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  162

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000023 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  163

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000024 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  164

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000025 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  165

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000026 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  166

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000027 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  167

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000028 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  168

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000029 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  169



Halaman 7 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000030 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  170

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000031 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  171

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000032 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  172

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000033 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  173

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000034 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  174

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000035 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  175

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000036 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  176

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000037 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  177

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000038 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  178

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000039 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  179

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000040 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  180

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000041 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  181

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000042 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  182

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000043 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  183

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000044 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  184

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000045 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  185

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000046 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  186

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000047 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  187

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000048 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  188

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000049 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  189

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000050 Elephan - Besi 1995 - - - - - APBD Baik  50.000,00  190

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000001 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  191

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000002 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  192

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000003 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  193

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000004 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  194

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000005 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  195

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000006 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  196

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000007 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  197

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000008 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  198

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000009 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  199

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000010 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  200

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000011 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  201

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000012 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  202

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000013 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  203

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000014 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  204

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000015 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  205

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000016 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  206



Halaman 8 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000017 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  207

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000018 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  208

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000019 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  209

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000020 Cithose - Besi 2004 - - - - - APBD Baik  175.000,00  210

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000001 Gajah Mas - Besi/ busa 2008 - - - - - APBD Baik  303.750,00  211

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000001 Elephan - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  224.700,00  212

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000002 Elephan - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  224.700,00  213

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000003 Elephan - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  224.700,00  214

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000004 Elephan - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  224.700,00  215

1.3.2.05.02.01.036. Kursi Lipat 000005 Elephan - Besi/ busa 2016 - - - - - APBD Baik  224.700,00  216

1.3.2.05.02.01.039. Meja Komputer 000001 - - KAYU 2015 - - - - - APBD Baik  1.050.000,00  217

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000001 - - Kayu 1995 - - - - - APBD Kurang Baik  200.000,00  218

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000001 - - Kayu 1999 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00  219

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000001 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  220

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000002 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  221

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000003 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  222

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000004 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  223

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000005 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  224

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000006 - - Kayu 2000 - - - - - APBD Kurang Baik  125.000,00  225

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000001 - - Kayu 2001 - - - - - APBD Baik  233.333,33  226

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000002 - - Kayu 2001 - - - - - APBD Baik  233.333,33  227

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000003 - - Kayu 2001 - - - - - APBD Baik  233.333,34  228

1.3.2.05.02.01.050. Meja Tulis 000001 - - Kayu 2006 - - - - - APBD Baik  748.700,00  229

1.3.2.05.02.01.067. Meubelair Lain-Lain 000001 - - Kain 2011 - - - - - APBD Baik  3.192.000,00 Gorden 230

1.3.2.05.02.03. ALAT PEMBERSIH  2.496.750,00 

1.3.2.05.02.03.001. Mesin Penghisap Debu/Vacuum 

Cleaner

000001 Kisbow - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  2.496.750,00 Vacuum Cleaner 231

1.3.2.05.02.04. ALAT PENDINGIN  58.875.800,00 

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000001 LG - Mika 2013 - - - - - APBD Baik  4.525.000,00  232

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000001 LG - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.546.000,00  233

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000002 LG - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.546.000,00  234

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000003 Panasonic - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  6.235.000,00  235

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000004 Panasonic - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  6.235.000,00  236

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000001 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 237

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000002 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 238

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000003 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 239

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000004 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 240



Halaman 9 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000005 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 241

1.3.2.05.02.04.004. A.C. Split 000006 Panasonic - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  4.982.300,00 AC Split (1PK) 242

1.3.2.05.02.04.006. Kipas Angin 000001 Regency - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  747.500,00  243

1.3.2.05.02.04.006. Kipas Angin 000002 Regency - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  747.500,00  244

1.3.2.05.02.04.006. Kipas Angin 000001 Panasonic - Mika 2018 - - - - - APBD Baik  600.000,00 R.PATEN 245

1.3.2.05.02.04.006. Kipas Angin 000002 Ventilating Fun 

Panasonic

- Mika 2018 - - - - - APBD Baik  800.000,00 R.PATEN 246

1.3.2.05.02.05. ALAT DAPUR  8.419.000,00 

1.3.2.05.02.05.002. Kompor Gas (Alat Dapur) 000001 Rinai - Seng 2013 - - - - - APBD Baik  353.000,00  247

1.3.2.05.02.05.026. Alat Dapur Lain-Lain 000002 - - Campuran 2017 - - - - - APBD Baik  815.000,00 Alat Rumah tangga 248

1.3.2.05.02.05.026. Alat Dapur Lain-Lain 000003 - - kain 2017 - - - - - APBD Baik  926.000,00 Umbul umbul/Bedera 249

1.3.2.05.02.05.026. Alat Dapur Lain-Lain 000004 - - kain 2017 - - - - - APBD Baik  2.000.000,00 Taplak/Tirai 250

1.3.2.05.02.05.026. Alat Dapur Lain-Lain 000005 - - kain 2017 - - - - - APBD Baik  3.625.000,00 Gorden&Karpet 251

1.3.2.05.02.05.026. Alat Dapur Lain-Lain 000009 rak piring - Kaca,almunium 2018 - - - - - APBD Baik  700.000,00 R.DAPUR 252

1.3.2.05.02.06. ALAT RUMAH TANGGA 

LAINNYA (HOME USE)

 45.480.450,00 

1.3.2.05.02.06.002. Televisi 000001 Panasonic - Mika 2006 - - - - - APBD Baik  1.200.000,00 Televisi Warna 253

1.3.2.05.02.06.002. Televisi 000001 Polytron - Fiber 2016 - - - - - APBD Baik  3.918.700,00 Televisi Warna 254

1.3.2.05.02.06.005. Amplifier 000001 NAD - Besi 1998 - - - - - APBD Kurang Baik  150.000,00 Ampli 255

1.3.2.05.02.06.007. Loudspeaker 000001 Technis - Ebonit 1998 - - - - - APBD Kurang Baik  200.000,00 Lound Spiker 256

1.3.2.05.02.06.008. Sound System 000001 - - besi,mika,kayu,kabel 2020 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  4.500.000,00 Pembelian 

Spiker ACR, Twiter, 

mix, Box Salon

Microphone

Kabel mic

Jack kabel mic

Kabel

Standrat mic duduk

 257

1.3.2.05.02.06.027. Alat Hiasan 000001 - 18 Meter multiplex 2020 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  12.000.000,00 Pemasangan Back drop 

Ruanga paten dan Meja 

paten

 258

1.3.2.05.02.06.036. Tangga Aluminium 000001 - - BESI 2016 - - - - - APBD Baik  2.496.750,00 Tangga lipat 259

1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 000001 Micothiba - Mika 2004 - - - - - APBD Kurang Baik  230.000,00  260

1.3.2.05.02.06.039. Mimbar/Podium 000001 - - Kayu 2017 - - - - - APBD Baik  3.000.000,00  261

1.3.2.05.02.06.048. Handy Cam 000001 Omniview - Mika 2017 - - - - - APBD Baik  8.800.000,00 CCTV 262

1.3.2.05.02.06.069. Lampu 000001 - - karet kaca 2019 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  2.000.000,00 Lampu Led Panjang 263

1.3.2.05.02.06.078. Alat Rumah Tangga Lainnya 

(Home Use) Lain-Lain

000001 - - Kaca 2017 - - - - - APBD Baik  6.985.000,00 LAMPU GANTUNG 264



Halaman 10 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.05.03.07. LEMARI DAN ARSIP 

PEJABAT

 1.500.000,00 

1.3.2.05.03.07.008. Buffet Kayu 000001 - - Kaca Kayu 1992 - - - - - APBD Kurang Baik  500.000,00 Bifet 265

1.3.2.05.03.07.008. Buffet Kayu 000001 - - Kayu 2003 - - - - - APBD Kurang Baik  1.000.000,00 Bifet 266

1.3.2.06. ALAT STUDIO, KOMUNIKASI 

DAN PEMANCAR

 51.601.000,00 

1.3.2.06.01.01. PERALATAN STUDIO AUDIO  42.610.000,00 

1.3.2.06.01.01.041. Professional Sound System 000001 BMA - Besi 2011 - - - - - APBD Baik  3.295.000,00  267

1.3.2.06.01.01.041. Professional Sound System 000001 Huzler - Besi 2015 - - - - - APBD Baik  33.274.000,00  268

1.3.2.06.01.01.097. Proyektor + Attachment 000001 Dlight - mika 2015 - - - - - APBD Baik  6.041.000,00 Proyektor+Attachment 

VE281xq

 269

1.3.2.06.01.02. PERALATAN STUDIO VIDEO 

DAN FILM

 8.991.000,00 

1.3.2.06.01.02.056. Film Projector 000001 Acer b120pv - mika 2021 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  5.200.000,00 - 270

1.3.2.06.01.02.105. Layar Film/Projector 000001 Sceenview - Besi & kain layar 2016 - - - - - APBD Baik  1.455.500,00 Layar Proyektor 271

1.3.2.06.01.02.105. Layar Film/Projector 000002 Sceenview - Besi & kain layar 2016 - - - - - APBD Baik  1.455.500,00 Layar Proyektor 272

1.3.2.06.01.02.105. Layar Film/Projector 000001 WORD 70x70' besi&bain filem 2021 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  880.000,00 - 273

1.3.2.07. ALAT KEDOKTERAN DAN 

KESEHATAN

 1.200.000,00 

1.3.2.07.01.01. ALAT KEDOKTERAN UMUM  1.200.000,00 

1.3.2.07.01.01.049. Clinical Thermometer (Alat 

Kedokteran Umum)

000001 NIKITA HT-880D - PLASTIK 2020 - - - - - HIBAH Baik  450.000,00 Penanganan Covid-19 274

1.3.2.07.01.01.174. Alat Kedokteran Umum 

Lain-Lain

000001 BULL 16 Lt Plastik 2020 BLKS01-016 - - - - APBD (Dana 

BTT)

Baik  750.000,00 Knapsack Sprayer 275

1.3.2.10. KOMPUTER  172.151.567,00 

1.3.2.10.01.02. PERSONAL KOMPUTER  143.797.617,00 

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Acer - Besi 2006 - - - - - APBD Baik  17.000.000,00 Komputer 276

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 HP - Besi 2008 - - - - - APBD Baik  11.500.000,00 Komputer 277

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Acer - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  4.475.000,00 Komputer 278

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000002 HP - Besi 2013 - - - - - APBD Baik  7.797.967,00 Komputer 279

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Lenovo - Besi/ Mika 2016 - - - - - APBD Baik  7.988.400,00 Komputer 280

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Lenovo - Besi&mika 2017 - - - - - APBD Baik  8.140.000,00  281

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000002 Lenovo - Besi&mika 2017 - - - - - APBD Baik  8.140.000,00  282

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000003 Lenovo - Besi&mika 2017 - - - - - APBD Baik  8.140.000,00  283

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000004 Lenovo - Besi&mika 2017 - - - - - APBD Baik  8.140.000,00  284

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Lenovo - Mika 2018 - - - - - APBD Baik  5.500.000,00 RUANG KOMPUTER 285



Halaman 11 dari 12 Halaman

1615124 13 14117 982 3 5 6 101 17

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000001 Acer - Mika&kaca 2019 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  4.980.000,00 Pembelian 2 unit 

komputer

 286

1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 000002 Acer - Mika&kaca 2019 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  4.980.000,00 Pembelian 2 unit 

komputer

 287

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000001 Acer - Mika 2010 - - - - - APBD Baik  8.538.000,00  288

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000001 Acer Aspire - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.021.000,00  289

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000002 Acer Aspire - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.273.250,00  290

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000003 Acer Aspire - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.273.250,00  291

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000004 Acer Aspire - MIKA 2015 - - - - - APBD Baik  4.273.250,00  292

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000001 Asus - Mika 2017 - - - - - APBD Baik  6.798.000,00  293

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000001 Lenovo - Mika 2018 - - - - - APBD Baik  5.000.000,00 RUANG KOMPUTER 294

1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 000001 Asus 14' mika 2021 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  9.839.500,00 - 295

1.3.2.10.02.03. PERALATAN PERSONAL 

KOMPUTER

 20.553.950,00 

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Canon Pixma 

MP145

- Plastik 2008 - - - - - APBD Baik  1.510.000,00 Printer 296

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000002 Canon - Mika 2013 - - - - - APBD Baik  1.480.000,00 Printer 297

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Samsung - MIKA 2014 - - - - - APBD Baik  850.000,00 Printer 298

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Brother - MIKA 2016 - - - - - APBD Baik  3.022.975,00  299

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000002 Brother - MIKA 2016 - - - - - APBD Baik  3.022.975,00  300

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Epson - Mika 2017 - - - - - APBD Baik  2.750.000,00  301

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000002 Epson - Mika 2017 - - - - - APBD Baik  2.750.000,00  302

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Canon IP2770 - Mika 2018 - - - - - APBD Baik  900.000,00 R.SEKRETARIAT 303

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000001 Canon G3010 - mika 2021 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  3.168.000,00 - 304

1.3.2.10.02.03.003. Printer (Peralatan Personal 

Komputer)

000002 Canon Mp287 - - 2021 - - - - - APBD (Blj. 

Modal)

Baik  1.100.000,00 - 305

1.3.2.10.02.04. PERALATAN JARINGAN  7.800.000,00 

1.3.2.10.02.04.033. Peralatan Jaringan Lain-Lain 000001 Paragon - Besi 2006 - - - - - APBD Kurang Baik  1.200.000,00 Parabola 306

1.3.2.10.02.04.033. Peralatan Jaringan Lain-Lain 000001 Panasonic - Mika 2008 - - - - - APBD Kurang Baik  6.600.000,00 Faxime 307



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C

No.

Halaman 1 dari 3 Halaman

Jenis Barang/ Status

Tanah

Luas

(M2)

Letak/Lokasi

Alamat

Dokumen Gedung

: WONOGIRIKABUPATEN/KOTA

Nama Barang
Kode 

Barang
Register

Kondisi

Bangunan

 (B,KB,RB)

Konstruksi Bangunan
Luas

Lantai (M2)
Urut Bertingkat/

Tidak

Beton/

Tidak
Tanggal Nomor

Nomor

Kode

Tanah

Asal

Usul
Harga Keterangan

SKPD

PROVINSI

: KANTOR KECAMATAN BATURETNO

: JAWA TENGAH

NO. KODE LOKASI : 7.01.15.000.

Nomor
Tahun

GEDUNG DAN BANGUNAN

s.d 31 DESEMBER 2022

1 117642 9 108 1312 14 15 16 17 183 5

BANGUNAN GEDUNG 1.3.3.01. 695.768.000,00

BANGUNAN GEDUNG 

TEMPAT KERJA

1.3.3.01.01. 519.968.000,00

BANGUNAN GEDUNG 

KANTOR

1.3.3.01.01.01. 331.425.000,00

Bangunan Gedung Kantor 

Permanen

1.3.3.01.01.01.00 000001 1993 Baik Tidak Beton 160 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1993 Hak Pakai 133.375.000,00 APBD Sekretariat1

Bangunan Gedung Kantor 

Permanen

1.3.3.01.01.01.00 000002 1993 Baik Tidak Beton 120 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1993 Hak Pakai 83.250.000,00 APBD Gedung IV 

(Gedung Utara)

2

Bangunan Gedung Kantor 

Permanen

1.3.3.01.01.01.00 000001 2008 Baik Tidak Beton 30 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2008 Hak Pakai 40.000.000,00 APBD GEDUNG V 

(Komputer)

3

Bangunan Gedung Kantor 

Permanen

1.3.3.01.01.01.00 000002 2008 Baik Tidak Beton 45 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2008 Hak Pakai 47.500.000,00 APBD Gedung VI 

(Ruang PKK)

4

Bangunan Gedung Kantor 

Lain-Lain

1.3.3.01.01.01.00 000001 2013 Baik Tidak Beton 6 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2013 Hak Pakai 7.300.000,00 APBD Kamar 

Mandi/Water 

Closet

5

Bangunan Gedung Kantor 

Lain-Lain

1.3.3.01.01.01.00 000001 2014 Baik Tidak Beton 60 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2014 Hak Pakai 20.000.000,00 APBD Talud6

BANGUNAN GUDANG 1.3.3.01.01.02. 52.443.000,00

Bangunan Gudang Lain-Lain 1.3.3.01.01.02.01 000001 2017 Baik Tidak Tidak 45 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

24/08/2017 600/02/2017 0 - 52.443.000,00 APBD Pembangunan 

Gedung Gudang 

dan Dapur

7

BANGUNAN GEDUNG 

TEMPAT PERTEMUAN

1.3.3.01.01.09. 95.500.000,00

Bangunan Gedung 

Pertemuan Permanen

1.3.3.01.01.09.00 000001 1993 Baik Tidak Beton 125 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1993 Hak Pakai 95.500.000,00 APBD Gedung III 

(Pendopo)

8



Halaman 2 dari 3 Halaman

1 117642 9 108 1312 14 15 16 17 183 5

BANGUNAN GEDUNG 

GARASI/POOL

1.3.3.01.01.14. 40.600.000,00

Bangunan Gedung 

Garasi/Pool Lain-Lain

1.3.3.01.01.14.00 000001 2006 Baik Tidak Beton 400 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2006 Hak Pakai 20.600.000,00 APBD PAVING 

HALAMAN

9

Bangunan Gedung 

Garasi/Pool Lain-Lain

1.3.3.01.01.14.00 000001 2014 Baik Tidak Beton 300 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2014 Hak Pakai 20.000.000,00 APBD PAVING 

HALAMAN

10

BANGUNAN GEDUNG 

TEMPAT TINGGAL

1.3.3.01.02. 175.800.000,00

RUMAH NEGARA 

GOLONGAN III

1.3.3.01.02.03. 175.800.000,00

Rumah Negara Golongan III 

Lain-Lain

1.3.3.01.02.03.01 000001 1993 Baik Tidak Beton 151 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1993 Hak Pakai 175.800.000,00 APBD RUMAH DINAS 

CMAT

11

TUGU TITIK 

KONTROL/PASTI

1.3.3.04. 245.925.000,00

TUGU/TANDA BATAS 1.3.3.04.01. 245.925.000,00

TUGU/TANDA BATAS 

ADMINISTRASI

1.3.3.04.01.01. 58.000.000,00

Tugu/Tanda Batas 

Administrasi Lain-Lain

1.3.3.04.01.01.01 000001 2014 Baik Tidak Beton 30 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2014 Hak Pakai 58.000.000,00 APBD TAMAN12

PAGAR 1.3.3.04.01.04. 187.925.000,00

Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.00 000001 2006 Baik Tidak Tidak 79,84 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2006 - 0 Hak Pakai 51.000.000,00 APBD PAGAR13

Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.00 000001 2011 Baik Tidak Tidak 15,6 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2011 - 0 Hak Pakai 48.300.000,00 APBD PAGAR14

Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.00 000001 2012 Baik Tidak Tidak 14,4 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2012 - 0 Hak Pakai 49.075.000,00 APBD PAGAR15

Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.00 000001 2013 Baik Tidak Tidak 9,92 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2013 - 0 Hak Pakai 39.550.000,00 APBD PAGAR16



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


Ket
Tanggal

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

No.

Halaman 1 dari 2 Halaman

Urut. Nomor
KonstruksiJenis Barang/

Nama Barang

Nomor

Kode Tanah

Nomor
Panjang

(Km)

Dokumen
Status 

Tanah
Asal-usul Harga

Kode 

Barang
Register

Lebar

(M)

Luas

(M2)

Letak/

Lokasi

Kondisi

(B, KB, RB)

SKPD

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

:  KANTOR KECAMATAN BATURETNO

:  WONOGIRI

:  JAWA TENGAH

NO. KODE LOKASI :  7.01.15.000.

Tahun

JALAN, JARINGAN, DAN IRIGASI

s.d 31 DESEMBER 2022

1 151492 7 176 10 161154 8 12 13 183

BANGUNAN AIR 1.3.4.02. 18.600.000,00

BANGUNAN PENGAMAN 

SUNGAI/PANTAI & 

PENANGGULANGAN BENCANA 

ALAM

1.3.4.02.04. 18.600.000,00

BANGUNAN PEMBUANG 

PENGAMAN SUNGAI

1.3.4.02.04.04. 18.600.000,00

Saluran Drainase 1.3.4.02.04.04.002. 000001 Beton 0,40 19,20 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/2014  

00.00.00

- Hak Pakai APBD Konstruksi 

Saluran 

Drainase

Baik2014 18.600.000,001
-

0,048

JARINGAN 1.3.4.04. 21.033.200,00

JARINGAN AIR MINUM 1.3.4.04.01. 200.000,00

JARINGAN SAMBUNGAN KE 

RUMAH

1.3.4.04.01.04. 200.000,00

Jaringan Sambungan Ke Rumah 

Kapasitas Kecil

1.3.4.04.01.04.001. 000001 Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1992  

00.00.00

Hak Pakai APBD PAMBaik1992 200.000,002
-

JARINGAN LISTRIK 1.3.4.04.02. 20.758.200,00

JARINGAN TRANSMISI 1.3.4.04.02.01. 20.758.200,00

Jaringan Transmisi Tegangan 

Dibawah 100 KVA

1.3.4.04.02.01.003. 000001 jaringan listrik Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/07/2016  

00.00.00

- Hak Pakai APBD Jaringan 

Listrik 

7000kwh

Baik2016 11.533.000,003
-

Jaringan Transmisi Lain-Lain 1.3.4.04.02.01.004. 000001 jaringan listrik Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/01/1992  

00.00.00

- Hak Pakai APBD Jaringan 

Listrik 

450kwh

Baik1992 225.000,004
-

Jaringan Transmisi Lain-Lain 1.3.4.04.02.01.004. 000001 jaringan listrik Jln. Raya Solo Pacitan, 

Ds. Talunombo, Kec. 

Baturetno

01/07/2015  

00.00.00

- Hak Pakai APBD Jaringan 

Listrik 

5000kwh

Baik2015 9.000.200,005
-

JARINGAN TELEPON 1.3.4.04.03. 75.000,00



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

